

Obiect Lucrari de reparatie la TR Centru din str Pusskin 44 **Investitor**
Lucrari de reparatie la TR Centru din str Pusskin 44
Lucrari de reparatie la TR Centru din str Pusskin 44

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de pavare				
1	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri	m			66,297 11,020
	7123010010200	Betonist	h-om	0,2900	38,00	11,020
	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,0035	25,00	0,087
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0400	20,00	0,800
	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	0,2940	185,00	54,390
2	RpDB37A	Decaparea imbracamintilor asfaltice de pina la 3 cm grosime formate din covoare asfaltice permanente, betoane asfaltice sau mortare asfaltice	m2			26,220 26,220
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6900	38,00	26,220
3	RpDB37A1	Decaparea imbracamintilor asfaltice de pina la 3 cm grosime formate din covoare asfaltice permanente, betoane asfaltice sau mortare asfaltice, pentru fiecare 1 cm in plus peste cei 3 cm grosime se adauga k=3	m2			26,220 26,220
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	38,00	26,220
4	CG32B1	Umpluturi in stratul compactat mecanic, executate cu piatra sparta amestecata cu nisip	m3			344,050 45,600
	9312040019600	Sapator	h-om	0,8000	38,00	30,400
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	38,00	15,200
	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,2500	95,00	23,750
	1411122201751	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	1,1000	247,00	271,700
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	20,00	2,000
	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	0,0800	12,50	1,000
5	DE09A	Borduri de piatra pentru trotuare, avind dimensiunile 30x25 cm, pe fundatie de beton 35x15 cm	m			118,018 29,640
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1800	38,00	6,840
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	38,00	22,800
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	4,1600	1,61	6,698
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0120	95,00	1,140
	2666122800310	Bordura pentru trotuare	m	1,0050	80,00	80,400
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	20,00	0,140
6	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat 60mm asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm tip pavaj caramida spalata alba si neagru 100x200mm	m2			189,140 39,672
	7129020012800	Pavator	h-om	1,0124	38,00	38,471
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0316	38,00	1,201
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,0150	110,00	111,650
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	1,61	2,576
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	15,7300	1,61	25,325
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	95,00	0,475

1	2	3	4	5	6	7
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0857	95,00	8,142
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	65,00	1,300
7	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3			682,500 0,000
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,9500	350,00	682,500
8	TsI50C4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 24 km	t			68,068 0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,3640	187,00	68,068

APROBAT:

Intocmit

Administrator Ocul Oleg

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Investitor

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.